



TARIF MAGASINS SALAISONS DU CAYON

Famille Produits	Désignation							Prix	
JAMBON CUIT	Jambon cuit charcutier entier			Nature			12€00 /kg		
	quantité								
	Jambon cuit charcutier avec couenne (tranches X4)			Nature			16€00 /kg		
	quantité								
	Jambon cuit supérieur sans couenne (tranches X4)			Nature			19€00 /kg		
quantité									
Chiffonnade de jambon cuit 80g			Nature			3,70 /Pièces (46,25€ /kg)			
quantité									
POITRINE ROULEE CUITE	Entière	Nature					11€80 /kg		
	quantité								
	Tranches x5	Nature					12€90 /kg		
quantité									
VIANDES SECHEES Prix/Kg (Morceaux)	Jambon sec	1/8 Nature	Entier Nature	1/8 Fumé	Entier Fumé		1/8 : 16,50€/kg entier : 13,00 €/kg		
	quantité								
	Pancetta	1/2 Nature	1/4 Nature					18,50€/kg	
	quantité								
	Demi filet Mignon de Porc déclassé			Fumé				19,00€/kg	
	quantité								
	Demi Filet Mignon de Porc SANS SEL NITRITE ou AFFINE			Nature	Fumé	Ail des Ours	Truffe d'été 53€00 le kilo	27,00€/kg	
	quantité								
	Carré de porc séché SANS SEL NITRITE			1/4 Nature	1/2 Nature	1/4 Fumée	1/2 Fumée	19,70 €/kg	
	quantité					1/4 Ail des Ours	1/2 Ail des Ours		
	Coppa de Savoie SANS SEL NITRITE			1/4 Nature	1/2 Nature				18,50 €/kg
	quantité								
	Bacon Fumé de Savoie			1/2 Fumé					18,00 €/kg
	quantité								
Lard Paysan SANS SEL NITRITE			Entier (3,0Kg env)	1/2 (1,5kg env)				18,30€/kg	
quantité									
Viande séchée des Alpes			1/2		1/4		36,00€/kg		
quantité									
CHIFFONNADE DE VIANDES SECHEES 80g	coppa			bacon	rosette de savoie	jambon sec	carré de porc à l'ail des ours	3,70 /Pièce (46,25€ /kg)	
	quantité								
	quantité			viande de bœuf séchée				5,50€ /Pièce (68,75€ /kg)	
MAGRET D'OIE DU PERIGORD SECHE	quantité						39,90 €		
SAUCISSONS DE SAVOIE 180g	quantité	Nature	Fumé	Ane	Sanglier	Cèpes	Fromage chèvre	3,50 € /pièce (19,44 €/Kg)	
	quantité	Noisettes	Noix	Myrtilles	Ail des ours	Génépi	Chorizo		
	quantité	Beaufort	Abondance	Reblochon	Bleu du vercors	Herbes	Poivre	Lot de 3 = 10 € (18,52 €/kg) Lot de 5 = 15 € (16,67 €/kg)	
	quantité								
SAUCISSONS 180g déclassés	CARTON de 10 saucissons déclassés (bien secs) - panachage aléatoire							20€00	
MINI SAUC' Poche de 180g	quantité	Nature	Noisettes	Ail des ours	Chorizo	Beaufort		4,80 € 26,67€/Kg	
	quantité								
	quantité							Lot de 3 = 13 € (24,07€/kg) Lot de 5 = 21 € (23,33 €/kg)	
SAUCISSONS 400g ALLEGE EN MATIERES GRASSE	quantité	Nature	Fumé	Ail des ours	Noisettes (avec 10% de noisettes)	Beaufort (avec 10% de Beaufort)	Truffe 16€/pièce (40€/Kg)	18,00 € /Kg	
ROSETTE DE SAVOIE	quantité	Entière					14,00 €/kg		
SAUCISSE AU CHOU EN U SANS SEL NITRITE 340g	quantité	Fumée					4,20 € / pièce (12,35 €/Kg)		
SAUCISSONS A CUIRE 350 g	quantité	Nature	Fumé	Sabodet				4,20 € /pièce (12,00 €/Kg) LOT DE 4 : 13,50 € (9,64 €/Kg)	
DIOTS DE SAVOIE (X 4) SANS SEL NITRITE 360g	quantité	Nature	Fumés	Ail des ours	Beaufort	Pormoniers	Chou	4,20 € /pièce (11,67 €/Kg) LOT DE 4 : 13,50 € (9,38 €/Kg)	
DIOTS DE SAVOIE (Poche de X25) 2,250kg	quantité	Nature	Fumé				21,00 € (9,33 €/kg)		
DIOTS SECS 50g	quantité	Nature	Fumé	Ane				1,20 € (24,00 €/kg)	

